
 
 

UCHWAŁA NR XXII/199/25 
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 2 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 
z 2025 r. poz.1153) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn.Dz.U. z 2024 r., poz.1530) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę 525.220,81 zł,  w sposób następujący: 
Dochody  

Dział  Rozdział §  Nazwa Doch. bieżące Doch.majątko
we 

758   Różne rozliczenia 166 696,61  170 334,46  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 166 696,61  170 334,46  
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
166 696,61   

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin  

 170 334,46  

801   Oświata i wychowanie  347 249,74  
 80101  Szkoły podstawowe  -218 000,00  
  6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez JST 

 -218 000,00  

 80195  Pozostała działalność  565 249,74  
  6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez JST 

 565 249,74  

926   Kultura fizyczna -159 060,00   
 92601  Obiekty sportowe -159 060,00   
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -159 060,00   
    7 636,61  517 584,20  
    Razem 525 220,81  

Wydatki  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 3813



Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątko
we 

750   Administracja publiczna 0,00   
 75023  Urzędy gminy 0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -25 847,04   
  4307 Zakup usług pozostałych CS 25 847,04   
757   Obsługa długu publicznego  -150 000,00  

 75702 
 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
 -150 000,00  

  
8110 Odsetki od samorządowych pap.wart. lub 

zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek 
 -150 000,00  

801   Oświata i wychowanie  841 110,81  
 80101  Szkoły podstawowe  -263 000,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -218 000,00  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -45 000,00  
   Dziecięcy Ośrodek Rehabilitacji Zdrowotnej i Integracji 

Sensorycznej w Ustrzykach D. 
-263 000,00  

 80104  Przedszkola  -107 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -107 000,00  
   Poprawa infrastruktury przedszkolnej w Gminie 

Ustrzyki Dolne 
 -107 000,00  

 80195  Pozostała działalność 0,00  1 211 
110,81  

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

682 666,90   

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-80 000,00   

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-602 666,90   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  530 087,03  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  565 249,74  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  115 774,04  
   "SOS - dla zdrowia dzieci" - Dziecięcy Ośrodek 

Rehabilitacji Zdrowotnej i Integracji 
Sensorycznej w Ustrzykach D. 

 1 211 
110,81  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 000,00   
 90095  Pozostała działalność 29 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych 29 000,00   

926   Kultura fizyczna  -194 890,00  
 92601  Obiekty sportowe  -194 890,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -99 200,00  
   Modernizacja krytej pływalni w Ustrzykach 

Dolnych 
 -99 200,00  

  6660 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

 -95 690,00  

    29 000,00  496 220,81  
    Razem 525 220,81  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3813



§ 2. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków dotyczących funduszu sołeckiego w sposób 
następujący: 

1. Fundusz sołecki  w m-ci Jureczkowa (wydatki) 
Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 
750   Administracja publiczna -5 100,00   
 75095  Pozostała działalność -5 100,00   
  4220 Zakup środków żywności FS Jureczkowa -5 100,00   
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2 500,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 500,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Krościenko 2 500,00   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00  1 600,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00  1 600,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Jureczkowa 6 000,00   
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  1 600,00  
   Świetlica w m-ci Jureczkowa (prace wyk. rynny i 

chodnik) FS 
 1 600,00  

926   Kultura fizyczna -5 000,00   
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -5 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Jureczkowa -5 000,00   
    -1 600,00  1 600,00  

2. Fundusz sołecki  w m-ci Teleśnica (wydatki) 
Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 
600   Transport i łączność 8 978,67   

 60017  Drogi wewnętrzne 8 978,67   
  4270 Zakup usług remontowych FS Teleśnica 8 978,67   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -2 989,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  -2 989,00  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -2 989,00  
   Oświetlenie drogi w m-ci Teleśnica PT   -2 989,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -5 989,67   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -5 989,67   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe FS Teleśnica -1 700,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Teleśnica -4 289,67   
    2 989,00  -2 989,00  

3. Fundusz sołecki  w m-ci Łobozew Dolny (wydatki) 
Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 
600   Transport i łączność 1 000,00   

 60017  Drogi wewnętrzne 1 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych FS Łobozew Dolny 1 000,00   
750   Administracja publiczna -1 000,00   
 75095  Pozostała działalność -1 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych FS Łobozew Dolny -1 000,00   
    0,00  0,00  

4. Fundusz sołecki  w m-ci Moczary (wydatki) 
Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00  -10 000,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  -10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3813



  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -10 000,00  
   Oświetlenie drogi w m-ci Moczary PT FS  -10 000,00  
 90095  Pozostała działalność 10 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Moczary 10 000,00   
    10 000,00  -10 000,00  

5. Fundusz sołecki  w m-ci Łodyna (wydatki) 
Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 
750   Administracja publiczna -1 500,00   
 75095  Pozostała działalność -1 500,00   
  4220 Zakup środków żywności  FS Łodyna -1 500,00   
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
7 100,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 100,00   
  4270 Zakup usług remontowych FS Łodyna (instalacja) 1 500,00   
  4270 Zakup usług remontowych FS Łodyna ( podbitka) 5 600,00   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 000,00  0,00  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -1 000,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe FS Łodyna -1 000,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe FS Łodyna -2 500,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Łodyna 2 500,00   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -4 600,00   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -4 600,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Łodyna 

(monitoring) 
-5 600,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Łodyna 
(wyp.świetlicy) 

1 000,00   

    0,00  0,00  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3813


	UCHWAŁA NR XXII/199/25 RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH z dnia 2 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-10-09T12:08:47+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




